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        Přihláška do fotografické soutěže „Dávají za nás ruku do ohně“ 2011
  Potkali jsme hasiče na prázdninách


	Jméno a příjmení  
	

	Adresa
	

	e-mail
	

	telefon
	

	Rok narození
	


Zaslané fotografie

	
	Název
	Kategorie 

   I.-V.
	Popis

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	


Zasláním fotografií včetně přihlášky vyjadřuji souhlas s podmínkami soutěže a autorským zákonem.
Zákon č.398/2006 Sb. (Autorský zákon)
Účastí v soutěži převádí účastník veškerá práva související se zaslaným dílem na organizátora soutěže, souhlasí s dodržováním těchto oficiálních předpisů s tím, že všechna rozhodnutí organizátora přijme jako konečná.


Účastník souhlasí s tím, aby zaslané dílo bylo využíváno pro propagační účely Hasičského záchranného sboru České republiky, aby bylo pro tyto účely rozmnožováno (§ 13) Zákona č. 398/2009 Sb. ve znění pozdějších předpisů (autorský zákon), aby rozmnoženiny díla byly rozšiřovány (§ 14), aby rozmnoženina díla byla půjčována (§ 16) či vystavována (§ 17) a aby dílo bylo sdělováno veřejnosti, zejména prostřednictvím počítačové sítě (§ 18). Právo využít dílo výše uvedeným způsobem se poskytuje bezúplatně.

Zaslaná díla se stávají majetkem organizátora a účastníci nemají nárok na jejich vrácení. 
Vyhlašovatel není povinen výtvor přihlášený do soutěže prezentovat.

